
SMLOUVA O DILO
,,Sklad materiálu a garáž hospodářské technikyoo

Číslo smlouvy objedn atele: 25l42]2721912020
číslo smlouvv zhotovitele:

TATO SMLOUVA O DÍLO (dáIe.jen ,,Smlouva").je uzavřena ve snryslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
Č. 8912012 Sb., občanský zákortík, ve znění pozdějšíclr přeclpisťr (clále jen ,,Občanský zákoník'.)

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Centrum Rožmitál pocl Třemšínem
sídlo: Na Spravedlnosti 5B9, 262 42 Rožrnitál pod Třerrršínem
zastoupený: Ing. LLrbošenr Halenl<ovským,

ředitelem Centra Rožnitál pod Třemšínem
tČo: 427 21219
bankovní spojení: I(omerční banka.
číslo úrčtu: 51-809497025110100.....
zástupce pro věcrrá jednání: Ing. Pecár Járr

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

název.
s íd lo:

zasto u pen á:

IC:
DIČ:
banl<ovní spojení: 219172456/0300
číslo úrčtu:

DÁLE JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRIJHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLE,ČNĚ "tPX ,,Smluvní strany"
NEBO JE,DNOTLIVĚ,,Smluvní strana".

Drevoprofit P íbran] s.r.o
I( Podlesí 539, Plíbrarll VI, 261 01

Irrg. Kaiser Jaroslav
264] 3 593
CZ26473593





1.

11

l2

2.

21

3.

31

UCEL SMLOUVY

Tato Snrlouva je uzavírána mezi Objednatelen,l a Zhotovitelem na základě vl sledkťr zadávacího
Ízení na ve ejnou zakázkl nralého rozsalru s názvem ,,Sklad rnateriálrr a garáž liospodá ské

teclrniky " (dále jeri ,,Ve -ejná zakázka'').

Tato SmloLrva je uzavíránaza úrčeleni realizace Ve ejné zakázky. Cílenr této Srrrlouvy je tedy prava
dvoustranného Právrrího vztahtl nrezi Snrluvnínri stranaIli, jehož obsahem jsor_r práva a povinnosti
soLrvisející srealizací VeI'ejné zakázky v soulaclu s p íslLršnymi platn; rni právrrími p edpisytak, aby
Smluvní strany nrěly rrrožnost p i nejvyšší možné mí e právní jistoty realizovat práva a plnit
Povinnosti tot"tto Smlouvou založené. Poclrobrrosti jsoLr Llpraveny v zadávacíclr podmír.rkáclr na
Ve ejrror_r zakázku a dále v této SrnloLrvě.

pŘnnlrĚr sMr,ouvy

Pl"'ednrětenr Snrlouvy je povinnost Zhotovitele provést clílo spočívající v stavbě sklaclLr nrateriálu a
garáŽe na Pozemklt Centra dle plánkLr včetně st echy. Dále bLrde provecleno napojení na stávající
komunikaci, dle požadavkťr Objednatele stanoverlyclr dále v této Snrlor_rvě a vypl; vajících ze
zadávacích podmírrek rra Ve ejrrou zakázku (dále jen ,,Dílo"), a to ádně, bezvad a rredodělkťr.

P edmětern této Snrlouvy .ie dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za ádně a včas
provedené Dílo cenu ve vlliši a za podmínel< stanovenych v čL 4 této Smlor,rvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚI\Í

Zlrotovitelje povinen realizovat Dílo nejpozději do 10 t clnri ocle clne uzavyerlí smlouvy a dodržet
závazné ternrínY PlrrěnÍ. Zhotovitel se zavazlje zahájit realizaci Díla ihned po riabytí úrčinnosti této
Smlouvy.

MÍstem Plrrění je sídIo Objednatele rtvedené v zá\,1laví této Srrrlor-rvy, není-Ii Lrjeclrrárro jinak.
Zhotovitel není oprávněn nrěrrit nrísto plnění bez p eclchozílro písemného sor_rlrlasLr Objeclnatele.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍXKY

Celková cena Za realizaci DÍla dle ól. 2. 1 této SrrrloLrvy byla stallovella rrabícll<ou Zlrotovitele
Podanou v ráIrrci zadávacího l",ízenína Ve ejnoLr zakázku a činí 283.109,75 Kč včetně daně zp idané
hodrroty (dále jen ,,DPH").

Tato Cena je stanovena pro cely rozsalt pr'ednrětLr plněrrí této SmIor-rvy .iako cena konečt"Á, pevná
a nePi"ekroČitelrrá. V Cerrě jsou zahrnuty veškeré nál<lacly Zhotovitele rta realizaci Díta, tedy veškeré
Práce, dodávl<Y, slLrŽby, poplatky, vyl<orry a další činriosti nutné pro ádné splnění p edmětr_r této
SmloLrvy.

CenLr je moŽrré změnit či pi'ekročit pollze v p ípadě ztrrěny p íslLršn; ch právrlíclr p edpisťr
upravLrjících vyši DPH. V tal<ovénr p"ípadě br-rde írčtovárra DPH ve qliši platrré k clatLr usl<utečněr-rí
zdanitelného plrrění.

Cena bucle Zlrotoviteli hrazena bezhotovostnírrr pr",evoclerrr v české měně na základě faktur po -ádném

sPlrrěrrí P'edrriětr"r plrrění dle této Snrlouvy, Zlrotovitel je oprávněn vystavit fakturu měsíčně se
sottPisem skuteČně provedenych služeb, prací, Konečnou fakturr_r poté do 7 dnťr po p evzetí a
akcePtaci DÍla Objedrratelem v souladu s čl. 5 této Smlor-rvy. PodnrínkoLl pro vystavení konečné
fakturY je ádné P edání DíIa a zároveňjeho vyťrčtování; p íIolrou fal<tury proto rrrusí bl;it soupis
sl<r-rteČně provedenyclr slr,ržeb, prací apod,, p eclávací protokol dle čI. 5 této SrlloLrvy,

4.

2.2

aa).Z

4.1

4.2

4.3

4.4





4.5 Faktura bLrde obsahovat náležitosti daňového a účetrrího dokladu poclle zákona č.56311991 Sb,,
oúrČetnictvÍ, ve znění pozdějších předpisťr, a zál<ona č.23512004 Sb., o dani z přidané lrodnoty,
ve znění PozdějŠÍclr předpisŮ, (edná se předevšínr o označení faktury a její číslo, obchodrrí
ťtrnulnázev, sídlo a tČ OUleanatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanorr částku
bezlvČetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občarrského zákoníku. Faktura
bude oznaČena ČÍslem snrlouvy z evidence sInluv Objednatele (viz záliaví této Smlouvy).

4.6 Faktura bude zaslána ve dvou vylrotoveních na aclresLr Objeclnatele uvedenort vzáhlaví této
Snrlouvy,

4.1 Objednatel je oPrávněrl vrátit fakturu do korrce doby splatrrosti, pokLrcl br_rde obsalrovat nesprávné
náleŽitosti Či Údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebucle obsalrovat vťrbec. V takovém
PříPadě se doba sPlatrrosti zastavuje a nová cloba splatnosti počírrá běžet ode dne doručení opravené
nebo doPlrrěné fal<tr"rrY Ob.jednateli. Objednatel není v takovérrr případě v prodlerrí se zaplacením
Cerry.

4.8 SPlatrrost faktLrry je 30 dní ode dne jejílro doručení Objednateli. povit1ltost objednatele zaplatit Cenu
je sPlněrra odepsánínr příslLršné částkyz úrčtr-r Objednatele. Objednatel neposl<ytuje zálo11y. platby
br"rdorr Probílrat výhradrrě v I(č (CZK), rovněž veškeré cenové úrdaje na faktr,rře bLrdou v této nrěně.

4.9 Cerra DÍla nrťrŽe být překročerra pollze v př"ípaclě, že se objeví píi realizaci DíIa potřeba prací,
Čirrností Či dodável< (dáIe také ,,Vícepráce") clo předmětu Srnlouvy nezahrnutých, které Smluvním
stranám Při PodPisu této Srrrlouvy nemolrly býtzrtálny,jsoLr objektivně doložené, nezbytné křádrré
realizaci DÍla a oboustranně odsouhIasené. Zněrty budou popsány fortrrou výkaztt výměr, popř.
s výkresovou dokunrentacÍ. Potřebr-r provádění Víceprací a jejich vyčíslení ze strany Zlrotovitele je
Zhotovitel povinen písenrně oznámit Objeclnateli bez zbytečného odkladLr,

4.10 Případné Vícepráce budou řešeny formou dodatkr-r k této SnrloLrvě.

Povinrrost realizovat tyto VÍcepráce a právo na jej icli úrhraclLr rná Zhotovit el až pojej icli odsoulrlasení
oběma smluvními stratlanri auzavřerlí dodatkLr k této smloLrvě,

Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele:

Oprávněná osoba ve věcech smluvníclr:

Ing, Luboš Halenkovský, ředitel, tel.774 019 516, e-mail:

ve věcech technických:

Ing. Ján Pecár, telr 774 499 0l8, e-mail: provozrlOcegll1rr§p2gri!4|cz

Kontaktní a oprávněné osoby za

Oprávněná osoba za zhotovitele ve

Irrg. Jaroslav Kaiser

Oprávněná osoba za zhotovitele ve

I,.g. Jaroslav I(aiser

zhotovitele:

věcech srnluvrrích:

věcech technickych:

pŘnnÁNí R pŘEvznrí oírn
DÍlo bLrde sPlněno jeho celkovym p edáním a p evzetítrr, a ío bez vad a nedoclělkťr v místě sídla
Objednatele, o ČemŽ Smluvní strany po ídí p eclávací protokoI. P eclávací protokol bLrde obsalrovat
alesPoň: oznaČení p edmětLr plnění (Dílo), označeItí a iclentifil<ační rlrclaje Otrjednatele aZhotovitele,
ČÍslo SmloLrvy pr"idělené z evidetrce strrluv a datut-t-t jejího vlzavYení, prohlášení Objedrratele, žeDílo

3

5.

51





6.

5.2

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

P'ejínrá, PoP. neP"ejínrá, soupis provedenyclt činností, datunr a místo sepsání, jména a podpisy
zástupcťr Objednatele a Zhotovitele.

Povinr-rostí Zlrotovitele je dodat Dílo bezvad né, tzn. prosté všech vad a rredodělk . Povinnost
Zlrotovitele je splněna p"edáriínr bezvadnélro Díla, p íp. až odstraněrtím vad a nedodělkťl,

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

ZPrisob Plnění Smlouvy. Zhotovitel je povirren provést a p,edat Objednateli Dílo sv nr jménem,
rra svťrj náklad, na vlastní odpovědrrost a nebezpečí, v ujednatr ch termíneclr. ZhotoviteIje povinen
zpracovat Dílo v souladu s platn mi právrrínri p eclpisy. Objednatel je qilLrčn;lim vlastníkenr Díla
ajeoPrávněnDÍlobezotnezenívyužítprosvojipotebr_rapropotebLrsqí,ch orgarlizací.

OdPovědnost za Škodu, pojiŠtění. Zhotovitel odpovídá v plné vyši za škody vzniklé Objedrrateli
nebo t etínr osobánr v sotlvislosti s plněnírrr, necloclrženínr nebo porušením povinností vypll vajících
ztéto snrloLrvy. Takové škody budou ešerry dle platnycli právrríclr p-edpisťr.

P ekáŽkY na straně Zhotovitele. Zhotovitelje povinen Objednateli neprocllerrě oznátniíjakoLrkoliv
skuteČnost, která by mohla mít, byt' i částečrrě, vliv rra sclropnost Zlrotovitele plnit jelro povinnosti
vyplyvající z této smlor-rvy. Takovytn oznátnením však zhotovitel není zbaven povinrrosti nadále
plrrit povirrrrosti vypl; vající rnu z této SnrloLrvy.

PouŽití DÍla Zhotovitelem. Zhotovitel se ve slTysIlt ustaIrovení 2633 občarrskélro zákoníkr_r
zavazuje, Že rleuŽije Žádny z vysledkťrjeho čirrnosti vznikll1i p"i pInění této Srnlouvy anijakákoliv
data shromáŽděná v sot-tvislosti s plněnínl této Srnlor-rvy kjinyrn tčelťtnr, rrež ke splrrění povinností
vYPl; vajících z této Smlouvy, a žádrty z těchto vl sleclkťr neposkytne k užití žádné t etí osobě bez
P edchozího písenrného souhlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavazuje po p"edárrí Dílaveškerá
clata PoskYtriutá nru Objednatelenr v sot-tvislosti s touto Snllouvott Objeclnateli vrátit, p íp, na pokyn
Objedrratele zrričit.

PokYnY Objednatele. Zlrotovitel rrrá povinnost a zavazuje se ídit se p i plnění této SmloLrvy
pokyny objednatele. povinnost zhotovitele dle ustarlovertí 2594 odst. l občanskélro zákoriíku
t"tPozornit Objednatele na nevlrodnost pol<ynťr není tímto ustanovením dotčena, Objednatel
naodťtvodněné vyŽádání poskytrre Zhotoviteli podklady nutné pro áclrroLr realizaci Díla, a to jal<
v elektrorrické podobě, tak v tištěné podobě, pokLrcl bLlcle mít tyto k clispozici.

Ochrana Práv t"etích osob. Zhotovitel se p"i plnění Smlor-rvy zavazuje respektovat veškeré obecně
závazné Právní P edpisy, zejnénase zavazu_le, že se svym jedrrárrím nedopr,rstí rrekalé soutěže aže
Pr"i Plnění této Slrrlor,rvy nebude zasahovat do práv t etíclr osob, ani vysledek čirrnosti Zhotovitele
nebude zasalrovat nebo jakymkoliv zpťrsobenr porušovat práva t etích osob.

SouČinnost. Smlr-rvní strany jsoLr povinny p i plněrrí této SmloLrvy vzájernrlě spolupracovat,
PoskYtnout si vzájernně veškerou součitrrrost rrezbytně trutnou pro plrrěrrí této Srnlor_rvy a vzájernně
se infornrovat o skutečtrostech, které jsor-r trebo trrohou byt vyzrtamLré pro plněrrí této Smlor_rvy.
Zhotovitel Se téŽ zavazuje k poskytrrLrtí veškeré p ípadné sor_rčinnosti p i plrrění povirrností
vYPll vajících ze zákona č. 134l20l6 Sb., o zadávát"tí ve ejnyclr zakázel<, v plattrérrr znění (dále jerl
,,Zákon o ve ejrrych zakázkách") a zavazuje se l< součinnosti p i vykonLr finarrčrrí korrtroly dle
ustatlovetrí 2e) zál<orla Č.32012001 Sb,, o firranční kontrole, ve znění pozdějších p edpisťr.
Zhotovitel je dále povinen unroŽnit kontrolu v rlístě plrrění i kontrolu všeclr cloklaclťr sor_rvisejícíclr s
realizací Dila, a to zejrrréna v souladu se zákonem ó.32012001 Sb., o finanční kontrole, ve n-lě1-1í

PozdějŠÍch P edpisťr, zákonem ó.255l20l2 Sb., o l<ontro|e (l<orrtroIní ácl), ve zrrění pozdějšíclr
P edPisťr, aNa ízenínr l(onrise (ES) č.4391200l, l<teryrrr se stanoví prováděcí praviclla knaízení
RadY (ES) Č. 126011999, pokud jde o íclicí a |<ontrolní systérriy pro pomoc poskytovanou ze
strukturálních fondťr. Tyto povirrnosti trvají i po Lrkončerrítéto smIoLrvy.





6.8 MlČenlivost. Zlrotovitel se zavaztlje v prťrběhLr plnění Snrlouvy i po jejím ukončení zachovávat
m|Čenlivost o vŠeclr sl<utečnostech, o kterýclr se dozví od Objednatele v soitvislosti s plněrrím
SrrrlouvY. Tato Povinrrost mlčerrlivosti se vztahLrje na všechny zaměstnarrce a spolr,rpracovníky
Zlrotovitele i po sl<ončerlí trvárrítéto SrrrloLrvy.

6.9 Kontrola PlněnÍ. Zhotovitel .je povinen Objeclnateli umožrrit provést l<ontrolu plnění dle této
Smlor-rvY kdykoli po předchozí výzvé Objednatele, a to po celor"r dobr,r trvání této Srllor_rvy"

6.10 ZaPoČtenÍ, PostouPenÍ. Zhotovitel není oprávněrr bez předclrozílro písemnéIio souhIasu objedrratele
provádět jakékoliv zápoČty svých pohleclávek vůči Objedrrateli proti jakýmkoliv polrledávkárn
Objednatele vťrČi Zhotoviteli, ani postupovat jal<ál<oliv svoje práva a polrledávky vťrči objednateli
rra třetí osoby.

Fl

/. PROHLÁŠDNÍ SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel Prolrlašuje, Že se v plném rozsalru seznánril s obsalrem a povalrou p edmětu plrrění aže je
zPrisobilY k ádrrérnir a včasnému provedertí Díla dle této Smlouvy. Dále prolilašuje, že jsor,r rnu
známy veŠkeré teclirrické, l<va[itativrrí a jirÉ nezbytné podmírrky pot ebné k bezchybrrérnu plnění
SmlouvY, a Že disponLrje takovynri l<apacitami a odbornynri znalostmi, které jsou t eba k ádnérnu
plnění p edmětu Smlouvy.

Zhotovitel bLrde zhotovovat Dílo podle svych odborrr clr zna|ostí, zkušeností, praxe, p ijeho
zhotovovárí br-rde postLrpovat s náIežitoLr odbornou péčí, v souladu s tot_tto Stnlouvot_t, jejími
P Ílolrarni, v souladu se zadávacírrri podrnínkanri na Ve ejnou zakázkl a dle pokynťr a požadavl<ťr
Objedrratele.

Zlrotovitel prohlašrrje, že se seznámil se všenri podklady, které rnLr byly ObjednateIem poskytrrLrty
aje si vědorl, že nemťtže v prťrbělrLr plnění p edmětir Smlor-rvy LrpIatnit nároky na tpravu snrluvních
Podmínek (zadánÍ), a zavazuje se provést Dílo dle p edanych podkladťr, v souladu s obecně
závazrryni právrrími p edpisy a pol<yrry Objednatele.

Smluvní strany prolilašLrjí, že p ednrět SmloLrvy nerrí pIněrrírn nenrožlrym a že Snrlouvlt tlzavírají
po pečlivém zvážení všech nrožnych dťrsledkťr.

Zlrotovitel prohlašLrje, že není p edlLržerr a není mu zllátno, že by bylo vťrči němu zalrájeno
insolvenČní Ízení. Dále prohlašuje, že vťrči trětnlt není vydárro žá É soudní rozhodnutí,
Či rozlrodnutí správrrího, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, l<teré by molilo bl t
d rvodenr soudní exel<ltce na nrajetel< Zhotovitele, rrebo by nrohlo nrít .|al<koliv rregativrrí vliv
na schopnost Zhotovitele splnit povirrnosti vypl;li,vající z téío Snrlouvy, ažetakové ízerrí nebylo
vťrči něn-ru zahájeno.

Zlrotovitel soulrlasí s tínr, aby Objednatel po dobr,r trvárrí této Snrlouvy zpracovávaljeho osobní
Úldaje r,rvedetlé v této Snrlouvě a úrdaje o této Snrlouvě pro ťrčely archivace, či p ípadné kontrolrrí
Činnosti nebo pro ťrče ly vyplyva.lící z právníclr p,edpisťr. Dále svynr podpisern uclěluje soulrlas
Objednateli ke zpracovárríjelro osobr-rích ťrdajťr ve vyše r-rveclelrétn rozsalru a pro vyše uvedené ťlčely,
a to po dobr_r rrezbyttrě lruttrou

Zhotovitel rlťrŽe pově it plrrěnírrr této SrrrloLrvy jinoLr osobu, jestliže z povahy plnění nevyp|; vá nic
jirrého. Zlrotovitel písemně sdělí nejpozctěji do 2 pracovnícli dnťr po podpisr_r této Smlouvy
Objednateli vŠeclrny p ípadné části plnění, které budou vykonávat pocldoclavatelé a iclerrtifikačrrí
rdaje těclito poddodavatelťr. Objednatel si současně vyhrazuje právo p eclem písenrně odsoulrlasit či
neodsouhlasit poddodavatele a poddodávky s tínl, že se zavazLrje takovy soulrlas bezdťrvodně
neodeP Ít. V P"Ípadě jelro odep ení však není Zhotovitel oprávněn pověi'it plněním této Srnlor_rvy
jinor"r osobr"r.

7.I

F7a
l)

7.2

7.4

7.5

8.

Bl





9. PRÁVA ZYAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Zliotovitel se zavazule poskytnoLrt Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce 24 měsícťr, a to

počírraje dnem převzetí Díla Ob.iednatelern.

9.2 VadY musí Objednatel r-rplatnit r-r Zhotovitelebezzbyíečnélro odl<ladu poté, co se o rliclr dozví.

9.3 Je-li vadné plrrěrrí poclstatrrýrrr porušenínr této SmloLrvy, lná ObjednateI právo rra odstrarrění vady
oPravoll nebo Úlpravou DÍla, rra př,iměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní
stranY se dohodly, že zapodstatné porr-ršení Snrlor-rvy bLrde považováno zejnréna:

a) prodlení Zlrotovitele s provedenítn Díla o více než l0 kalerrclářriích dní;

b) jestliŽe Zhotovitel Lrjistil Objednatele, žeDíIo nrá r"rrčité vlastnosti, zejnéna vlasttrosti
Objedrratelem vymíněné, a toto ujištění se následrrě Lrkáže nepravdivým.

9.4 Zhotovitelje povinen nazál<ladě připorrrínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešení Díla.
Budor-r-li po předání apYevzetí Díla zjištěny vady či nedoděll<y, je Zlrotovitel povinerr odstrarrit je do
l0 kalendářrrích drrťl od vyhotovení předávacího protoltoltt, v trětnž jsor_r takové vacly a nedodělky
uvedeny.

9.5 OdstoLrPení od Srnlouvy se řídí příslLršnými ustanoveními Občanského zákoriíkLr. Zlrotovitel
je Povirrerr provádět Dílo v souladu s toltto Strrlouvolt, požadavky Objeclrratele , zadávacimi
Podmínkami rra Veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právrrírni předpisy. Jestliže
Zlrotovitel tyto povirrr-rosti vyplývající ze Srnlouvy poruší a rtezjedrÁ nápravu aniv dodatečné
Přiměřené lhŮtě, jedná se o podstatné porr-ršerrí Smlor-rvy ze strany ZhotoviteIe a Objednatel má právo
od Snrlor-lvy ol<anržitě odstoLrpit.

9.6 Objedriatelje dále oprávněn odstoLrpit ocl Srllor-rvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité lrodnoty s cílenr ovlivrrit cliování rrebo
jednárrí kolrokoliv, ať již ťrředrrí osoby nebo kohokoliv jinélro, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při provádění Srnlor,rvy; nebo

b) zkresloval jal<ékoliv skr-rtečrrosti za útčelenr ovlivněrrí zadávacího řízení rrebo prováděrrí
Snrlouvy ke ŠI<odě Ob.jednatele, včetttě Lržití podvodných praktik l< potlačerrí a srrížení výhod
volné a otevřené soutěže.

9-1 V případě prodlerrí s útlrradou faktLrry je Objednatel povinen ulrradit Zliotoviteli úlrok z prodlerrí
zdlttžné částky ve výši stanoveIré příslLršrrýnri právnírni předpisy.

9.8 V PříPadě prodlení Zlrotovitele s předáním Díla v dohodrrutérrr ternrínu či v případě prodlení
s Plrrěrrírrr oproti terrnínťrrn dle čL 3, popř,. v případě prodlerrí s odstrarrěrrírn vad a rredodělkťr, je
Zhotovitel povinen zaplatit Ob.iednateli snlluvní pokr-rtu ve výši 0,2 Yo z Ceny zakaždý i započaty
deri prodlení azakaždoLl vadu nebo nedodělek zvlášt'.

9.9 V případě porušení povirrností Zhotovitele vyplývajícíclr z čL 6, čl. 7, čl, B této Srnlor,rvy
jeZhotovitel povirren zaplatit Objednateli snrluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč zakaždýjednotlivý
případ porušení takové povinnosti.

9.10 V případě porušeníjakékoliv další povirrrrostiZhotovitele nespaclající pod případy clle čl. 9.8 a9.9 je
Objeclnatel oprávněrr ÚČtovat Zhotoviteli stllltvllí pol<uttt ve výši l0 000,- I{č za kažctý jednotlivý
případ takovéto povirrnosti,

9.11 Smluvní Pokuty jsoLr splatné do 30 kalerrdářrrích drrí ocle dne doručení výzvy k jejich zaplacení
Povinrré Snrluvní straně. Zaplacerlínl jakékoliv snrluvní pokLrty dle této SmloLrvy není dotčena
povinnost Zlrotovitele rralrradit úrjmLr vznil<lor-r Objedrrateli porr_ršerrínr smluvní povinnosti, které se

6





smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn požadovat náliradu škody v plrré výši bez ohledu na
uj ednanou smluvní pol<uttt.

9.12 OdstouPerrí od Sn-rlouvy nrr,rsí být provedeno v písenrné fornrě, Odstouperiím se závazek založený
Snrlouvott zruŠr,rje od počátkLr. ÚOint<y oclstoupení nastávají okarnžikem dorr,rčení odstouperrí
od Snrlor-rvy Zhotoviteli, Odstor"rpení od SmloLrvy se nedotýká práva na nálrradr_r šl<ody vzniklélio
zPoruŠení smluvní povinnosti, práva na zaplacerlí smIuvní pokLrty a ťtroku z prodlení, pokud již
dospěl, ani r"rjednárrí o zpťrsobLr řešení sporťt a voIbě práva. Obdobné platí i pro předčasné Lrkončení
SnrloLrvy j iným zpťrsobem.

10. rnvÁxí SMLoI]vy

l0.1 TLrto SmloLrvu lze r,rkončit na základě vzájenlné písenrné dohody obou Smluvníclr stran, nebo
odstoupením od Srnlouvy v p ípadeclr upravenyclr toLrto Smlouvott a v souladu s p íslušn; lni
ustanoveními občanskélro zákoníku.

10-2 V P ÍPadě P"edčasnélro ukončení SmIouvy doltodou, vypovědí či odstor_rpenínr jsor: SmIuvní strany
Povinny provést vypo,ádárrí vzájenrnych práv a povirrrrostí v souladu s právrrími p edpisy.

11. zÁvĚnnčNÁ usTANovENí

l1.1 Tato Smlor,rva a práva a povinnosti z l,tí vyplyvající se ,ídí českl rn právem. Práva a povirrrrosti
Snrluvníclr stran, pol<ud nejsou Llpraveny tor,rto Smlouvoll, se ídí Občanskl m zál<oníkem a p edpisy
souvisej ícími.

11,2 VeŠkeré P Ípadrré spory vzniklé rnezi Snrluvníni stralrani rla základé Irebo v souvislosti s to1tto
Snrlouvot-t budou prinrárně ešerry jedrránínr Snrluvních stran. V pr'ípadě, že tyto spory rrebudou
v P imě erré době vy ešeny, budou k.jejich projednání a rozlrodnutí p íslLršné soLrcly České republiky.

11.3 Zhotovitel bezvyhradrrě sor-rlrlasí se zve,ejrrěnínr své identifikace a dalších parametr Smlouvy,
včetně Ceny v souladu s p íslLršnl mi právnínri p edpisy.

11.4 Tato Srrrlor,rva mťtže blt měrrěna nebo doplňována pouze fortnou písernrr clr vzestupně číslovarrllicl-r
dodatkťr Podepsanyclr oběrr-ra Smlr-rvnínri strananri. I(e znrěrrám či doplrrění rreprovederrym písenrnou
formou Se nep'ilrlíží. SmIr-rvní strany tlestní unrožrrit poclstatnor-r ztlětlu práv a povinností
ze Snrlouvy ve snryslu 82 odst. J Zákona o ve ejnych zakázl<ácll.

11.5 V P'ÍPadě, že rrěkteré ustatrovetrí této Srrrlor-rvy je nebo se statre v budoucnu neplatnyrrr, rreúrčirrrrlim
Či nevymalratelnyn nebo bLrde-li tal<ovym slrledáno p íslLršnl m orgánetn, z stávalí ostatní
tlstatrovení této Smlouvy v platnosti a rjrčirrrrosti, pokud z povahy takového ustatrovení rrebo z jelro
obsahu anebo zokolnostÍ, za nichž bylo uzav,eno, nevyplyvá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahr-r této Snrlor,rvy. Smlr-rvrlí strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neťtčinné nebo
trevyr-nalrateltré r-rstarrovení této Srrrlor-rvy ustatlovetlítlr jirryrrr, které svyrn obsalrerrr a strrysletrr
odpovídá nejlépe ustanovetrí p vodnínrr_r a této Srrrlor,rvě jako cell<r-r.

11.6 Smluvní strany na sebe p ebírají nebezpečí znrěny okolností v souvislosti s právy a povittrtostmi
Smlr"rvních stran vznil<lymi rra základé této Snrlouvy. Smlr-rvní strany vylirčLrjí r_rplatr-rění ustanovení

l765 odst. 1 a 1766 Občanskélio zákoníkLr na svťlj snrluvní vztah založerr tor_rto Smlouvott.

11-1 Tato Smlor-rva rrabyvá platnosti dnern podpisu oběma snrluvnínri stranami a ťrčinrrostí clnem jejího
Lrve ejněrrí v registru smluv, které provede ob.jednatel.

l1.8 Tato Strrlolrva je sepsárra v 3 vyhotoveníclr s platrrostí origirrálLr, zrlichž l si porreclrá Zhotovítel a2
vyl-rotoverr í obdrží Obj edrrate l.





1 1.9 Srnluvrrí strany prolilaŠLrjÍ, že tato Srnlouva vyjadřLrje jejich svobodnou, vážnou, určitou
asrozumitelnou vťtli Prostoll omylLr, Snrluvrrí strany si Smlouvlt přečetly, sjejím obsahem souhlasí,
což stvrzLrjí vlastnoručními poclpisy,

1 1 . 1 0 Nedílrrorr sor_rčástí této SmloLrvy j soLr přílohy:

1. Rozpočet

2. Podrobná specifikace díla

v p"íbrami clne V Rožmitále clne

ZHOTOVITEL

D evoprofit, s.r.o.

Jednatel firmy D evoprofit P íbrarn. s.r.o.

OBJEDNATEL

CENTRUM ROŽMITÁL POD
rŘnušíxptu

Ing. Lr_r en l<ovsky

Řeclitel centra itál pocl T"ernšínem



I


